| | |
|--|---------------------------------|
| Ps.97,6=v.H.163=Q.587:in tubis ductilibus et voce tubae corneae | drumbon |
| Ps.98,5=v.H.272=Q.588:et adorate scabillum pedum eius | fuotscamel |
| Ps.98,7=v.H.665=Q.589:in columna nubis loquebatur ad eos | sule |
| Ps.100,3=v.H.214=Q.590:facientes praevaricationes odivi | farbrocannussi |
| Ps.100,4=v.H.537=Q.591:(non adhesit mihi) cor pravum | nieuuiht |
| Ps.101,3=v.H.647=Q.592:in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam in quacumque die invocavero te | souuilican |
| Ps.101,3=v.H.643=Q.593: velociter exaudi me | sniumo |
| Ps.101,4=v.H.628=Q.594:et ossa mea sicut cremium (Q. gremium) | scaruada (Q. scruada?) |
| Ps.101,7=v.H.416=Q.595:similis factus sum pelicano solitudinis | heigero |
| Ps.101,8=v.H.211=Q.596:vigilavi et factus sum sicut passer solitarius in tecto | ensethlic (Q. ensetlic) |
| Ps.101,10=v.H.43=Q.597:quia cinerem tamquam panem manducavi et potum (Q. poculum) meum cum fletu miscebam | asca |
| Ps.101,10=v.H.156=Q.598:quia cinerem tamquam panem manducavi et potum (Q. poculum) meum cum fletu miscebam | *dranc |
| Ps.101,11=v.H.564=Q.599:quia elevans adlisisisti me | quezzodos |
| Ps.101,27=v.H.309=Q.600:et sicut opertorium mutabis eos et mutabuntur | gemutos |
| Ps.102,3=v.H.819=Q.601:qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis | *unrehton |
| Ps.102,4=v.H.261=Q.602:qui redimet de interitu vitam tuam | *freison |
| Ps.102,4=v.H.336=Q.603:qui coronat te in misericordia et miserationibus | *gerit? |
| Ps.102,6=v.H.696=Q.604:et iudicium omnibus iniuriam patientibus | tholindon |
| Ps.102,16=v.H.702=Q.605:quoniam spiritus pertransibit in illo et non subsistet | *thuroolithon sal |
| Ps.102,16=v.H.813=Q.606:quoniam spiritus pertransibit in illo et non subsistet | uueron sal |
| Ps.103,1=v.H.250=Q.607:Domine Deus meus magnificatus es vehementer | filohardo (Q. filo hardo) |
| Ps.103,2=v.H.766=Q.608:amictus lumine sicut vestimento | uuadi |
| Ps.103,2=v.H.677=Q.609: extendens caelum sicut pellem | thenondi |
| Ps.103,4=v.H.44=Q.610:et ministros tuos ignem urentem | ambachtman (Q. *ambahtman) |
| Ps.103,5=v.H.654=Q.611:qui fundasti terram super stabilitatem suam | stedinussi |
| Ps.103,7=v.H.655=Q.612:ab inreptione tua fugient | stouuingon |
| Ps.103,19=v.H.627=Q.613:sol cognovit occasum suum | sethelgangi (Q. *sethelgang) |
| Ps.103,21=v.H.498=Q.614:catuli leonum rugientes ut rapiant | luonde |
| Ps.103,22=v.H.289=Q.615:et in cubilibus suis | geberge |
| Ps.103,24=v.H.363=Q.616:impleta est terra possessione tua | geuuinne |

| | |
|--|-----------------|
| Ps.103,25=v.H.493=Q.617:animalia pusilla cum magnis | *luttika |
| Ps.103,32=v.H.582=Q.618:qui tangit montes et fumigabunt (Q. fumigant) | riecont |
| Ps.104,10=v.H.207=Q.619:et Israhel in testamentum aeternum (oder vielleicht Ps.104,8:memor fuit in saeculum testamenti sui?) | euuithon |
| Ps.104,15=v.H.534=Q.620:(Q. nolite) tangere christos meos | ne *ruokit |
| Ps.104,18=v.H.268=Q.621:humiliaverunt in compedibus pedes eius | fuetkippon |
| Ps.104,19=v.H.740=Q.622:donec veniret verbum eius | untes |
| Ps.104,20=v.H.273=Q.623:misit rex et solvit eum princeps populorum et dimisit eum | furist |
| Ps.104,23=v.H.304=Q.624:et Iacob accola fuit in terra Cham | gelendo |
| Ps.104,24=v.H.141=Q.625:et anxit populum eius vehementer (wahrscheinlich Fehlliesung für auxit) | kestegoda |
| Ps.104,34=v.H.640=Q.626:dixit et venit lucusta et bruchus cuius non erat numerus | sprinco |
| Ps.104,34=v.H.140=Q.627:dixit et venit lucusta et bruchus cuius non erat numerus | keuera |
| Ps.104,40=v.H.236=Q.628:petierunt et venit coturnix | felthuon |
| Ps.104,43=v.H.513=Q.629:et eduxit populum suum in exultatione | mendisle |
| Ps.105,4=v.H.810=Q.630:memento nostri Domine in beneplacito populi tui | uualalicondi |
| Ps.105,7=v.H.566=Q.631:et inritaverunt ascendentes in mare (oder zu Ps.105,29:et inritaverunt eum in adinventionibus suis?) | ratodon |
| Ps.105,9=v.H.469=Q.632:et increpuit mare Rubrum et exsiccatum est | irscal |
| Ps.105,26=v.H.66=Q.633:et elevavit manum suam super eos ut prosterneret | befellidi |
| Ps.105,30=v.H.294=Q.634:et stetit Finees et placavit et cessavit quassatio | gehirmoda |
| Ps.105,32=v.H.353=Q.635:et vexatus est Moyses propter eos | geuueigit |
| Ps.105,33=v.H.820=Q.636:et distinxit in labiis suis | *underschid |
| Ps.105,36=v.H.92=Q.637:et factum est illis in scandalum | besuicheide |
| Ps.105,38=v.H.102=Q.638:infecta (Q. interfecta, infecta versehentlich vom Übersetzer) est terra sanguinibus | beuollan *uuart |
| Ps.105,39=v.H.299=Q.639:et fornicati sunt in adinventionibus suis | gehuorda |
| Ps.105,40=v.H.225=Q.640:et abominatus est heriditatem suam | faruuiet |
| Ps.105,42=v.H.792=Q.641:et tribulaverunt eos inimici eorum | uuitonodon |
| Ps.105,48=v.H.359=Q.642:benedictus Dominus Deus Israhel | geuuiit |
| Ps.106,1=v.H.161=Q.643:Confitemini Domino quoniam bonus | druftene |
| Ps.106,11=v.H.457=Q.644:quia (Q. exacerbaverunt) eloquia Dei | *irbelgedon |

| | |
|---|---|
| Ps.106,16=v.H.203=Q.645:quia contrivit portas aereas | erina |
| Ps.106,20=v.H.260=Q.646:et eripuit eos de interitionibus eorum | freison |
| Ps.106,33=v.H.821=Q.647:posuit flumina in de- sertum et exitus aquarum in sitim | utferdi |
| Ps.106,34=v.H.660=Q.648:terram fructiferam in salsuginem | *sulton |
| Ps.106,38=v.H.661=Q.649:et benedixit eis et multiplicati sunt nimis | sutho |
| Ps.106,40=v.H.222=Q.650:effusa est contemptio super principes | farhugnissi |
| Ps.106,40=v.H.462=Q.651:et errare fecit eos | *irren |
| Ps.106,40=v.H.45=Q.652:et errare fecit eos in invio et non in via | auuigki |
| Ps.106,41=v.H.431=Q.653:et posuit sicut oves familias | hiuuisici (Q. *hiuuisicis?) |
| Ps.108,7=v.H.341=Q.654:cum iudicatur exeat condemnatus | gescathot |
| Ps.108,9=v.H.563=Q.655:fiant filii eius orfani et uxor eius vidua | quena |
| Ps.108,11=v.H.447=Q.656:scrutetur fenerator omnem substantiam eius (der Übersetzer über- trug versehentlich venator) | iagere |
| Ps.108,11=v.H.362=Q.657:scrutetur fenerator omnem substantiam eius | geuunst (Q. *geuunist?) |
| Ps.108,21=v.H.305=Q.658:libera me (Ps.108,22) quia egenus et pauper ego sum | geliuero (Q. geliuore?) |
| Ps.108,29=v.H.601=Q.659:induuntur qui detra- hunt mihi pudore | *scamithon? |
| Ps.108,29=v.H.728=Q.660:et operiantur sicut depluide confusione sua | tuiuldon lakene (Q. *tuiuldon?) |
| Ps.109,3=v.H.760=Q.661:ex utero ante lucife- rum genui te | uuambon |
| Ps.109,4=v.H.86=Q.662:iuravit Dominus et non paenitebit eum | *beriuuan |
| Ps.109,4=v.H.110=Q.663:tu es sacerdos in aeter- num secundum ordinem Melchisedech | biscop |
| Ps.111,2=v.H.636=Q.664:potens in terra erit semen eius generatio rectorum benedicetur | slahta |
| Ps.111,5=v.H.478=Q.665:iucundus homo qui miseretur et comodat | liet |
| Ps.111,7=v.H.297=Q.666:ab auditione mala non timebit | *gehorthon |
| Ps.111,10=v.H.85=Q.667:peccator videbit et irascetur | belgon sal |
| Ps.112,7=v.H.435=Q.668:et de stercore erigens pauperem | horouue |
| Ps.113,8=v.H.237=Q.669:qui convertit petram in stagna aquarum et rupem in fontes aquarum | felis |
| Ps.113,9=v.H.547=Q.670:sed nomini tuo da gloriam | nouan |
| Ps.113,14=v.H.653=Q.671:nares habent et non odorabunt | stincan |
| Ps.114,4=v.H.758=Q.672:o Domine libera animam meam | uuala |
| Ps.114,8=v.H.392=Q.673:pedes meos a lapsu | glideni (Q. glidere) |
| Ps.114,9=v.H.477=Q.674: placebo Domino in regione vivorum | licon sal |